

UBND PHƯỜNG XUÂN PHƯƠNG
TRƯỜNG TH XUÂN PHƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 274 /QĐ-THXP

Xuân Phương, ngày 31 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Sửa phòng làm việc, làm đèn hắt bồn cây và sửa chữa khác

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC XUÂN PHƯƠNG

Căn cứ Bộ luật dân sự số 91/2015/QH13 được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam khóa XIII kỳ họp thứ 10 thông qua ngày 24/11/2015 có hiệu lực từ ngày 01/01/2017;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc Hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch và đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 của Chính Phủ về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của luật quy hoạch, luật đầu tư, luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư và luật đấu thầu;

Căn cứ Nghị định Số: 214/2025/NĐ-CP ngày 04/08/2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Tờ trình ngày 31 tháng 10 năm 2025 của Ban mua sắm về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Sửa phòng làm việc, làm đèn hắt bồn cây và sửa chữa khác cho trường tiểu học Xuân Phương.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt dự toán Sửa phòng làm việc, làm đèn hắt bồn cây và sửa chữa khác với các nội dung như sau:

- Tên dự toán: Sửa phòng làm việc, làm đèn hắt bồn cây và sửa chữa khác
- Giá trị dự toán: 170.722.404 đồng

(Bằng chữ: Một trăm bảy mươi triệu, bảy trăm hai mươi hai nghìn, bốn trăm linh bốn đồng).

Giá trên bao gồm thuế, chi phí vận chuyển, thi công và chi phí bảo hành tại Trường tiểu học Xuân Phương chi tiết theo Phụ lục 1 đính kèm

- Tên chủ đầu tư: Trường tiểu học Xuân Phương;
- Nguồn vốn: Nguồn thu sự nghiệp của đơn vị năm 2025.



- Thời gian thực hiện: 15 ngày;
- Địa điểm thực hiện: Trường tiểu học Xuân Phương

Điều 2. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu thuộc dự toán Sửa phòng làm việc, làm đèn hắt bồn cây và sửa chữa khác của trường Tiểu học Xuân Phương với nội dung chi tiết theo phụ lục 2 đính kèm.

Điều 3. Bộ phận Tài vụ phối hợp với các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm triển khai thực hiện dự toán và tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các ông bà trong Ban giám hiệu, Ban liên tịch và các đơn vị bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 4;
- Lưu: VT, TV.



HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Hưng

Phụ lục 1
DANH MỤC DỰ TOÁN CHI TIẾT VÀ NỘI DUNG GÓI THẦU
Dự toán: Sửa phòng làm việc, làm đèn hắt bồn cây và sửa chữa khác
(Kèm theo Quyết định số 274/QĐ-THXP ngày 31 tháng 10 năm 2025)

Đơn vị tính: đồng

TT	Nội dung sửa chữa	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Tổng số tiền
1	SỬA ĐÈN, BÀN GHẾ, VỆ SINH				37,770,000
2	Đèn pha led 200w	cái	4	1,950,000	7,800,000
3	Giao đèn led 1.2m cho phòng văn thư	cái	60	100,000	6,000,000
4	Thay bộ khóa cửa đi nhà vệ sinh	bộ	29	500,000	14,500,000
5	Thay cù khóa cửa đi	cái	4	250,000	1,000,000
6	Thay lõi chia khóa cửa đi	cái	6	200,000	1,200,000
7	Thay hít từ giữ cửa nhà A	cái	2	100,000	200,000
8	Thay tấm kính kt 650x800	tấm	1	200,000	200,000
9	Thay bộ vệ sinh	bộ	1	2,220,000	2,220,000
10	Thông tắc thoát sàn	cái	3	500,000	1,500,000
11	Lắp mới giá sắt bóng rổ	cái	3	350,000	1,050,000
12	Hàn lại lan can inox gãy và bù thêm inox nhà C	Trộn gói	1	1,000,000	1,000,000
13	Chuyển và hàn lại rào sắt chắn giữa oto và xe máy	Trộn gói	1	600,000	600,000
14	Chuyển đèn pha từ nhà B sang lối đi vào nhà bếp	Trộn gói	1	500,000	500,000
15	SỬA BỂ NGẦM				20,935,000
16	Đục bỏ 2 nắp bể ngầm và xây trát lại	cái	2	1,500,000	3,000,000
17	Vận chuyển phế thải của nắp bể ngầm đổ đi	Xe	3	300,000	900,000
18	Làm 2 nắp bể inox	Kg	39	165,000	6,435,000
19	Làm 2 nắp lưới chống côn trùng	cái	2	500,000	1,000,000
20	Lắp 2 phao inox bể ngầm	Cái	2	650,000	1,300,000
21	Xây trát 6 cột đèn	Cái	6	300,000	1,800,000
22	Vệ sinh gạch đá, cây cỏ khu vườn rau	Trộn gói	1	3,500,000	3,500,000
23	Vận chuyển phế thải đổ đi	Xe	10	300,000	3,000,000
24	SỬA PHÒNG THẦY HIỆU TRƯỞNG				47,571,300
25	Dọn đồ trong phòng để làm trần	trộn gói	1	1,000,000	1,000,000
26	Làm trần thạch cao KT 7m x 6.5m và giạt cấp = 50m2				
27	Bả trần thạch cao	m2	50	50,000	2,500,000
28	Sơn trần thạch cao	m2	50	90,000	4,500,000
29	Sơn tường cả phòng KT: (7m x2 + 6.5m x2) x 3.2m = 86.4m2	m2	86.4		
30	Trừ cửa đi 1.2m x 2.7 = 1 bộ cửa sổ: 0.9 x 1.7 = 3 bộ	m2	7.83		
31	Tổng diện tích sơn lại	m2	78.57	90,000	7,071,300
32	Lắp đèn led trần I 10	cái	28	200,000	5,600,000
33	Dây điện 2x1.5	md	100	22,000	2,200,000
34	Đế + mặt + hạt	cái	2	350,000	700,000

IN PH
 ƯỜNG
 Ữ HỌC
 PHƯỜN
 ★

35	Tháo điều hòa để làm trần	cái	2	1,000,000	2,000,000
36	Lắp lại điều hòa	cái	2	1,250,000	2,500,000
37	Lắp mới quạt trần	cái	2	6,500,000	13,000,000
38	Công làm lại đường điện	trọn gói	1	3,500,000	3,500,000
39	Xếp lại đồ đạc trong phòng như cũ	trọn gói	1	1,500,000	1,500,000
40	Vệ sinh toàn bộ phòng	trọn gói	1	1,500,000	1,500,000
41	LÀM ĐÈN HẮT BÓN CÂY				23,670,000
42	Đèn pha hắt chống nước 20w	Cái	25	600,000	15,000,000
43	Dây điện 2x1.5	M	110	22,000	2,420,000
44	Ổng gen	M	110	10,000	1,100,000
45	Đế nổi + công tắc + mặt + hạt	Cái	9	350,000	3,150,000
46	Công làm điện	Trọn gói	1	2,000,000	2,000,000
47	LÀM DÂY ĐIỆN CẮM QUẠT SÂN TRƯỜNG				28,130,000
48	Lắp 5 quạt cây D750 Vinawin	Cái	5	2,350,000	11,750,000
49	Lắp 6 quạt cây D500 Vinawin	Cái	6	1,680,000	10,080,000
50	Làm 2 đường điện ổ cắm phòng tin học				-
51	Đế + mặt ổ cắm = 8c	Cái	8	220,000	1,760,000
52	Dây súp đôi 2x2.5 = 30md	Md	30	38,000	1,140,000
53	Công làm 2 đường điện phòng tin học	Trọn gói	1	800,000	800,000
54	Sửa điện điều hòa nhà C	Trọn gói	1	1,000,000	1,000,000
55	Thay attomat 3 pha 75A hành lang nhà C	Cái	1	1,600,000	1,600,000
CỘNG TRƯỚC THUẾ					158,076,300
THUẾ VAT (8%)					12,646,104
CỘNG SAU THUẾ					170,722,404

Bảng chữ: Một trăm bảy mươi triệu, bảy trăm hai mươi hai nghìn, bốn trăm linh bốn đồng

Phụ lục 2

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
Dự toán: Sửa phòng làm việc, làm đèn hắt bồn cây và sửa chữa khác
(Kèm theo Quyết định số 274/QĐ-THXP ngày 31 tháng 10 năm 2025)

Stt	Tên chủ đầu tư	Tên gói thầu		Giá gói thầu (đồng)	Nguồn vốn	Hình thức lựa chọn nhà thầu	Phương thức lựa chọn nhà thầu	Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu	Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu	Loại hợp đồng	Thời gian thực hiện gói thầu	Tùy chọn mua thêm	Giám sát hoạt động đấu thầu
		Tên gói thầu	Tóm tắt công việc chính của gói thầu										
1	Trường tiểu học Xuân Phương	Sửa phòng làm việc, làm đèn hắt bồn cây và sửa chữa khác	Sửa phòng làm việc, làm đèn hắt bồn cây và sửa chữa khác	170,722,404	Nguồn thu sự nghiệp của đơn vị năm 2025	Chi định thầu rút gọn		5 ngày	Quý IV năm 2025	Đơn giá cố định	15 ngày	Không	Không
Tổng giá gói thầu (đã bao gồm thuế GTGT)				170,722,404									

Bằng chữ: Một trăm bảy mươi triệu, bảy trăm hai mươi hai nghìn, bốn trăm linh bốn đồng./.

